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International swimming meeting Orion Cup 2024
SKOPJE, 26.05.2024

Дисциплина 21 Мажи/M, 400m Слободно/Free АПС/Опен
26.05.2024 - 18:38 Почетна листа
Незванични MKD АПС/Опен 4:00.53 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 4:02.61 Никола Ѓуретановиќ VAR Дубровник (CRO) 11.05.2024
Незванични MKD - 16 4:03.88 Александар Маленко
Незванични MKD - 14 4:18.39 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Ниш (SRB) 18.12.2021
Незванични MKD - 12 4:47.10 Влатко Цеков VAR218 Скопје 09.07.2023

ГнР. ГнР.

Група 1 од 1, 18:38

1 Kiril Donevski 08 V8SK 5:13.00
2 Nikola Velkovski 10 VAR2018 4:40.60
3 David Jovanovski 09 ORION 4:23.10
4 Petar Cekov 08 VAR2018 4:11.34
5 Ognen Slavkovski 08 ORION 4:20.02
6 Andrej Misevski 09 VAR2018 4:38.63
7 David Petrovski 09 VAR2018 4:50.90
8 Marko Milevski 11 STR NT


